檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃琳雅

電話：06-2991111#8320

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年2月20日

發文字號：南市教中字第1010134780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明二(0134780A00_ATTCH1.doc、0134780A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知財團法人董氏基金會100學年度「嚴道博士公益獎助

學金」申請辦法，請貴校協助符合資格之學生踴躍申請，

請 查照。

說明：

一、依據財團法人董氏基金會101年2月6日董執字第002號函辦

理。

二、檢附財團法人董氏基金會來函、申請辦法及申請書（詳如

附件）

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：財團法人董氏基金會、臺南市政府教育局中等教育科 2012-02-20
16:30:44